
Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará 
Campus Paragominas 

Direção Geral 

PORTARIA N°088/2017 DG — DE 24 DE MAIO DE 2017 

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS PARAGOMINAS DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeado 
através da Portaria n° 366/2015-GAB — D.O.U., de 16.03.2015, no uso de suas atribuições legais 
e de acordo como que consta no processo n°23051.013952/2017-40: 

RESOLVE: 

Art. 10  DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão 
Própria de Avaliação — CPA — do Campus Paragominas/IFPA. 

Presidente: JOÃO BATISTA RODRIGUES DOS SANTOS - SIAPE-2354726- 
Docente; 

Membro: JOSÉ OTAVIANO TRAVASSOS SARINHO - SIAPE-2337653-Técnico-
dministrativo; 

Membro: ATENOR FILHO PAIVA DOS SANTOS - SIAPE-2343710-Técnico 
Administrativo; 

Membro: LANA JAMILY DA VERA CRUZ - MATRÍCULA-20172200484-
Discente; 

Membro: VANESSA MENDES RODRIGUES - MATRÍCULA-20161843969-
Discente; 

Art. 2° - Revogam-se todas as disposições em contrário; 

Art. 30  - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

7-9 
S uel rvalh Aragão 

Direto Geral Cam-pus Paragominas 
Port. N° 366/2015-GAB 


	00000001

